Universidade Federal do Cariri
Centro de Ciências e Tecnologia

_____________________________________________________________________________________
Av. Tenente Raimundo Rocha, 1639, Cidade Universitária, Juazeiro do Norte/CE. 63048-080 – 88.3221-9567

Site: www.ufca.edu.br - e-mail: cct@ufca.edu.br/secretaria.cct@ufca.edu.br

OFÍCIO Nº 56/2020/CCT/UFCA

Juazeiro do Norte, 28 de julho de 2020.

Ao Senhor

Francisco Gleilson Clementino Magalhães

Pregoeiro Oficial UFCA/Pró-reitoria de Administração

Centro Multiuso. Rua Interventor Francisco Erivano Cruz, Nº 120, 3º andar.
CEP: 63011-085. Juazeiro do Norte/CE

Assunto: Encaminhamento do resultado das análises das propostas do PE 19/2020

Senhor,

   Em resposta ao(s) e-mail(s) de pedido de análise da(s) proposta(s) enviado(s) por
“propostas.proad@ufca.edu.br”, referentes ao Pregão Eletrônico Nº 19/2020, encaminho
anexo(s) os aceites, após análise realizada.

Atenciosamente,

Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri

Centro de Ciências e Tecnologia

_____________________________________________________________________________________
Av. Tenente Raimundo Rocha, 1639, Cidade Universitária, Juazeiro do Norte/CE. 63048-080 – 88.3221-9567

Site: www.ufca.edu.br - e-mail: cct@ufca.edu.br/administrador.cct@ufca.edu.br

TERMO DE ACEITE DE PROPOSTAS

 Em resposta ao e-mail “Propostas para Análise - PE 19/2020” enviado por

“propostas.proad@ufca.edu.br”, informo que após análise das especificações técnicas do(s) item(ns) e

Proposta(s) abaixo relacionado(s), constatei que as especificações estão em conformidade com os

objetos descritos no edital do PE 19/2020 (Processo Administrativo n.° 23507.001766/2020-93). Nestes

termos, manifesto o ACEITE das propostas.

1. Fornecedor: FABRÍCIO RACHADEL COSTA ME (CNPJ 33.618.396/0001-94)

Itens: 1 e 2

2. Fornecedor: OWNTEC SOLUÇÕES EM ENGENHARIA LTDA-ME (CNPJ 24.454.724/0001-73)

Item: 3

3. Fornecedor: JPA LABOR INDÚSTRIA DE EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIOS EIRELI (CNPJ

29.054.890/0001-04)

Item: 4

4. Fornecedor: MASTER TEC COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI – ME (CNPJ: 24.167.869/0001-93)

Itens: 6 e 7

Juazeiro do Norte, 28 de julho de 2020.

_____________________________________
DIANA RODRIGUES DE LIMA GONÇALVES

SIAPE 1666993
Técnica de Laboratório de Mecânica dos Solos

DocuSign Envelope ID: B92C4389-41B7-4444-89D9-27EF3772F939

Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri

Centro de Ciências e Tecnologia

_____________________________________________________________________________________
Av. Tenente Raimundo Rocha, 1639, Cidade Universitária, Juazeiro do Norte/CE. 63048-080 – 88.3221-9567

Site: www.ufca.edu.br - e-mail: cct@ufca.edu.br/administrador.cct@ufca.edu.br

TERMO DE ACEITE DE PROPOSTAS

 Em resposta ao e-mail “Propostas para Análise - PE 19/2020” enviado por

“propostas.proad@ufca.edu.br”, informo que após análise das especificações técnicas do(s) item(ns) e

Proposta(s) abaixo relacionado(s), constatei que as especificações estão em conformidade com os objetos

descritos no edital do PE 19/2020 (Processo Administrativo n.° 23507.001766/2020-93). Nestes termos,

manifesto o ACEITE das propostas.

1. Fornecedor: OBAH PRODUTOS E SERVICOS PARA SEGURANCA E ENSINO EIRELI

Item(ns): 14: Agitador de peneiras

Juazeiro do Norte, 27 de julho de 2020.

_____________________________________

Identificação do Servidor

Larissa Kerollaine Maia Gomes

Siape:1311619

Cargo: Téc. de laboratório/área